Проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРФИНО
РЕШЕНИЕ

     23.06.2015

________________ № _______________
О награждении Почетным знаком

«Почетный житель  муниципального
округа Марфино»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,Уставом муниципального округа Марфино, Положением о Почетном знаке «Почетный житель  муниципального округа Марфино», утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марфино 21.10.2014 №СД/19-10, в целях поощрения граждан за заслуги и достижения перед жителями муниципального округа Марфино, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа Марфино, обеспечение его благополучия и процветания,
  Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Наградить  Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Марфино» жителей муниципального округа Марфино:

1.1. Жильцова Николая Александровича.
1.2. Клещева Сергея Викторовича.
1.3. Михайлова Николая Леонидовича.
2. Главе муниципального округа Марфино Авдошкиной З.Н.  имена Жильцова Н.А., Клещева С.В., Михайлова Н.Л. внести в Книгу Почетных жителей муниципального округа Марфино и вручить Почетные знаки в торжественной обстановке.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино  Авдошкину З.Н.
Глава муниципального
округа Марфино

З.Н. Авдошкина